

02 czerwca 2021

CyberEXPERT 2021 – PIERWSZA KONFERENCJA EKSPERCKIEGO CENTRUM SZKOLENIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA



Pełna nazwa tegorocznej konferencji to CyberEXPERT 2021 - Metody i narzędzia w procesie tworzenia cyberzdolności Sił Zbrojnych RP - wyzwania i perspektywy. Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawuje Minister Obrony Narodowej. Wśród instytucji, których zaangażowanie i wsparcie jest nieocenione w realizacji tego wydarzenia są w tym roku Narodowe Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni (NCBC) oraz Instytut Teleinformatyki i Cyberbezpieczeństwa (ITC).

Konferencja CyberEXPERT 2021 będzie miała formę spotkania stacjonarnego, z zachowaniem obowiązujących zasad i ograniczeń związanych z aktualną sytuacją epidemiczną.

Konferencję rozpocznie sesja plenarna, której ważnym elementem będzie dyskusja plenarna z moderatorem - już niebawem ujawnimy kto będzie w niej uczestniczył. Następnie zaproponujemy uczestnikom spotkania udział w jednym z dwóch paneli tematycznych lub ekscytującej rozgrywce CTF. Pierwszy z proponowanych paneli tematycznych będzie oscylował wokół aspektów prawnych rozpoznania i analizy danych z białego wywiadu, drugi natomiast będzie odzwierciedlał bardziej techniczne spojrzenie na cyberbezpieczeństwo. Zarówno sesja plenarna jak i obydwie panele tematyczne będą nagrywane i następnie udostępnione. W ten sposób możemy zagwarantować, że udział w jednej z zaproponowanych ścieżek tematycznych nie zaprzepaści jednocześnie możliwości zapoznania się z tematyką poruszaną podczas drugiej.

Finał konferencji będzie stanowiła sesja podsumowująca, podczas której zaproponujemy Państwu spotkanie z liderami poszczególnych paneli tematycznych oraz ogłosimy wyniki rozgrywki CTF. Konferencję zamknie wystąpienie gospodarza tego spotkania, Dyrektora Eksperckiego Centrum Szkolenia Cyberbezpieczeństwa, Pawła DZIUBY.

Ramowy program konferencji CyberEXPERT 2021 dostępny jest już w zakładce dotyczącej KONFERENCJI. Na bieżąco będą się tam również pojawiały najnowsze informacje dotyczące samego wydarzenia jak i naszych prelegentów. Serdecznie zapraszamy do jej śledzenia!